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Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adhuresa Milazim Dërguti 180401100616

2 Albinë Selmon Sadiku 210401100361

3 Anita Nuhi Hoxhaj 210401100225

4 Arena Arsim Kaçuri 200401100102

5 Argjend Hazir Ahmeti 210401100072

6 Arita Bedri Avdijaj 200401100390

7 Arjana Enver Veseli 210401100550

8 Arlind Mustafë Berisha 210401100435

9 Besiana Besim Kryeziu 200401100113

10 Blenda Besim Arifi 210401100109

11 Denis Enver Fazliu 200401100300

12 Diellza Gani Qerimi 200401100428

13 Donjeta Bedri Krasniqi 210401100564

14 Ellda Mehmed Kadiri 210401100133

15 Elsa Genc Dalipi 210401100718

16 Elsa Haki Gashi 210401100533

17 Elsa Samir Hasku 210401100134

18 Emine Ebubekir Mustafa 210401100054

19 Era Naim Havolli 210401100233

20 Erijon Bajram Beqiraj 210401100354

21 Erisa Isak Abdullahu 210401100629

22 Ermal Lulzim Selmani 210401100670

23 Flakrina Fikret Rrustemi 210401100628

24 Fortesë Sedat Sahitaj 210401100211

25 Gresa Fatmir Qerimi 210401100460

26 Leart Adem Rexhepi 210401100534

27 Lorik Bekim Krasniqi 210401100412

28 Lorita Naser Visoka 210401100058
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29 Medina Nexhat Llalloshi 210401100723

30 Melisa Blerim Salihu 210401100180

31 Muhamet Nezir Zejnullahu 200401100680

32 Natyra Muhamed Abdullahu 210401100403

33 Nuraj Amir Memeti 210401100756

34 Rea Avdullah Tasholli 210401100213

35 Rinas Abedin Nura 200401100313

36 Rinesë Naim Mala 210401100743

37 Rinor Qazim Gajtani 210401100778

38 Rita Shpetim Jakupi 210401100021

39 Ronesa Florim Avdullahi 210401100484

40 Rrezona Xhavit Krasniqi 210401100781

41 Sevime Adnan Pacolli 200401100535

42 Shkurta Ragip Leku 210401100744

43 Valentina Naim Hasani 210401100652

44 Vesa Hekuran Mehmeti 210401100251
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